Despues Su Santidad añade:

«No hay que dudar que la Reina de los

cielos, implorada por tantos hijos y en tan felices disposiciones, responderá á sus llamamientos, consolará Nuestra afliccion y coronará Nuestros esfuerzos en favor de la Iglesia y de Italia, concediendo á ámbas dias mejores.

»En estos sentimientos Nos os concedemos á vosotros Venerables Hermanos, al Clero y al pueblo sometidos á vuestros cuidados, Nuestra Bendicion Apostólica, como prenda de las gracias y de los favores más escogidos del cielo.

»En el Vaticano, el 20 de Setiembre de 1887.

»LEO PP. XIII.»

Por la Nunciatura apostólica se ha comunicado á los Ilmos. Prelados de España el siguiente:

DECRETUM

URBIS ET ORBIS

Inter densas errorum et scelerum tenebras tamquam spes certa orituræ salutis iam fulget excitata ac reviviscens in christianis gentibus per sacri Rosarii frequentiam erga magnam Dei Parentem pietas et fiducia, quæ omni ævo Ecclesiæ ac societati præsidium fuit potentissimum ad terrenorum infernorumque hostium vires conterendas. Verbum Sanctissimi Domini Nostri Leonis Papæ XIII per Eius Apostolicas Litteras, præsertim *Supremi Apostolatus officio* 1 Septembris MDCCLXXXIII, ad cunctas mundi regiones prolatum, divini seminis instar cadens in terram bonam, ubique *fecit fructum centuplum*, quamvis alibi præ nimia cordium durtiæ, cadens *super petrosa et in spinis*, hactenus conculcatum fuerit et suffocatum. Ubiq̃ue terrarum fideles suis coadunati pastoribus Rosarii festa mensemque in lætitiâ et fervore celebrantes, a solis ortu ad occasum pro errantium salute, pro Ecclesiæ et societatis prementibus calamitatibus Mariam invocarunt, quæ «sicut lumen indeficiens radios evibrans misericordiæ suæ, omnibus indifferenter sese exorabilem, omnibus clementissimam præbere consuevit, omnium necessitates amplissimo quodam miseratur affectu (*S. Thomas Episcopus Valentin.*)» Neque spes confundit obtinendi victoriâ ex eo maxime, quod per admirabilem Marialis Rosarii orandi ritum splendidissimus Deo exhibetur religionis cultus et plena fidei christianæ confessio. Rosarium enim cum omnia Christi Virginisque Matris mysteria suo circuitu involvat, fidem totam complectitur. Iamvero *hæc est victoriâ quæ vincit mundum, fides nostra* (I Io v).

Beatissimus Pater de his vehementer lætatur, eo enixius omnes Ecclesiæ Pastores; et universos Christifideles hortatur ferventiori pietate et fiducia perseverare inceptis, ab augustissima Regina pacis

postulantes, ut qua gratia apud Deum pollet, præsentium malorum horrendam tempestatem, everso satanæ imperio, depellat, triumphatisque religionis hostibus, exagitata Petri mysticam navem optatæ tranquillitati restituat. Ad hæc, quæcumque superioribus annis, ac postremo per decretum Sacrorum Rituum Congregationis 26 Augusti MDCCLXXXVI de mense Octobri cælesti Reginae a Rosario dicando, decrevit, indulset et iussit, iterum decernit, præcipit et concedit.